ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCNS      Trà Bồng, ngày      tháng 7 năm 2022

V/v xây dựng dự toán NSNN

năm 2023 đối với các chính

sách an sinh xã hội

Kính gửi:

  - Các Phòng, ban thuộc huyện;

  - Các đơn vị trường học trực thuộc huyện;

  - Hạt Kiểm lâm huyện;

      - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3131/STC-NS ngày

27/7/2022 về việc xây dựng dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023 đối với các

chính sách an sinh xã hội (văn bản đã gửi trên hệ thống Office), Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Các Phòng, ban thuộc huyện; các đơn vị trường học trực thuộc huyện;

Hạt Kiểm lâm huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm

vụ được giao, nghiên cứu xây dựng dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023 kinh

phí thực hiện các chính sách an sinh xã hội theo biểu mẫu đính kèm tại Công

văn số 3131/STC-NS ngày 27/7/2022 của Sở Tài chính. Báo cáo gửi về UBND

huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện) trước  ngày 01/8/2022.

 2. Trên cơ sở dự toán của các cơ quan, đơn vị và địa phương, giao Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm tổng hợp, tham mưu UBND huyện

báo cáo Sở Tài chính trong ngày 01/8/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KT) UBND huyện;

- Văn phòng huyện: CVP, CVNS;

- Lưu: VT(HaL).

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-29T16:07:45+0700

		2022-07-29T16:28:13+0700

		2022-07-29T16:28:13+0700

		2022-07-29T16:28:13+0700